



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



दूरभाष Telephone: 03842-268911, 268555, 268132

कार्यालय Office: 03842-268555, 268132

ई-मेल E-mail : tmmz.gdc soi@gov.in



त्रिपुरा, मणिपुर एवं मिजोरम भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र
Tripura, Manipur & Mizoram Geo-Spatial Data Centre
5वाँ माला, केन्द्रीय सदन, 5th Floor, Kendriya Sadan
चिरुकंदी रोड, तारापुर, Chirukandi Road, Tarapur,
सिलचर 788003 Silchar-788003 (असम) (Assam)

त्रिपुरा, मणिपुर एवं मिजोरम भू-स्थानिक आँकड़ा केन्द्र, सिलचर का

नेमी आदेशसंख्या:- 06 /37-जी-7 दिनांक:-20 जुलाई, 2021

TMMz GDC, SILCHAR ROUTINE ORDER NO. 06 /37-G-7 DATED 20 /07/2021

प्रारंभिक वर्गीकरण (Initial Classification):

Shri Mukesh Ravidas, MTS of this GDC (now posted at Chattishgarh GDC, Raipur) has successfully completed training course No. 150.85 Surveying Technician Course(Plane Tabler Grade-IV) from IISM, Hyderabad for 2 years (from 01-04-17 to 31-03-19) training. He is Initially classified to the post of Plane Tabler Grade -IV (Group -C) Division -II w.e.f. 01-04-2019.

इस जीडीसी के श्री मुकेश रविदास, एमटीएस (वर्तमान तैनाती, छत्तीसगढ़ जीडीसी, रायपुर) ने आईआईएसएम, हैदराबाद से 2 वर्षों (01-04-17 से 31-03-19 तक) के प्रशिक्षण पाठ्यक्रम संख्या 150.85 सर्वेक्षण तकनीशियन पाठ्यक्रम (पटलचित्रक ग्रेड -IV) को सफलतापूर्वक पूरा कर लिया है। उन्हें 01-04-2019 से (ग्रुप-सी) डिवीजन-II पटलचित्रक ग्रेड -IV के पद पर प्रारंभिक वर्गीकृत किया जाता है।

Authority:- Surveyor General of India Departmental Order No. 2-4317/2133-D.C.(Coll-32) dated 19-07-2019.


(भरत कुम्भार)

अधीक्षक सर्वेक्षक
निदेशक (वर्तमान कर्तव्य)

वितरण (Distributions):

- (1) The Surveyor General of India, Dehradun for information, please.
- (2) The Addl. SG (N.E.Z), Shillong for information, please.
- (3) The Sr. AO, RP & AO, Kolkata for information, please.
- (4) Guard File/ Service book of the concern officer.
- (5) Web Administrative by email for uploading on website.